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PERSONE FISICHE

2023

Riservato alta Poste itatiane Spo

N. Protocollo

111111111111111

Data di presenl^azione

RPF

genzia
•^Si&ntrate
Periodo d'imposta 2022

COGNOME

GRIMALDI
NOME

I IDA

CODICE F15CALE
11111111111 I I I

INFORMATIVASULTRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE2016/679

Con questa Jnformativa I'Agenzia delle Entrate spiega cometratta i dati raccolti equali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensl del Regolamento UE2016/679, relativo alia protezione
delle persone fisiche con riguardo al trattamento del dati personal! e del D.Lgs. 196/2003. in materia di protezione dei dati personali.

FINAUTA DEL TRAHAMENTO
Idati trosmessi attraverso questo modello verranno katiati dalI'Agenzia delleEntrate per Ie Rnalitadi liquidazione, occertamento e riicossione delle imposle e pereventuali ulteriori finalita che potranno essere previste
da tpecifiche norms di legge. 1 dati potranno essere utilizzati a! fine di indivlduare contribuenti con profili di filevato rischio di evaiione, (ii frode o di eluslone fiscale, cosl comg previslo dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA

La base giuridica del trattamento A da individuarsi nell'esercizio di pubblic! poferi connessi alia ivolgimento delle predetle aKivita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui 6 investita I'Agenzia delle Entrate
(art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di settore. ll Decreto del Presidents delta Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stobilisca Ie modalitd par ta presentazione delle dichia-
razioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle aNivitd produttive e alt'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'orticolo 3, comma 1 36, della legge 23 dicembre 1 996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI
1 dati richiesti devono essere forniti obbligotoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redcfiti.
Se i dati riguardano anchs familiari o lerzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che 1 loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Enlrate.
L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dati pu6 far incorrere in sanzioni amministrativB o, in alcuni caii, penali.
L'indicazione del numero di teleFono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica & facoltaFiva e consente di ricevere gratuilamente dall'Agenzia delle Entrate informazion? e aggiornamenti lu scadenze, novita,
adempimenti e ien/izi offerti.
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamanto (DE) 201 6/679 comporta il confanmento di catagorie parrtcolari di dati personaii 1'utilizzo della scheda unica per la scafta della deitinazione dell'S, dal 5 a del 2 par mille dsl-

L'effettuazione delta icelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1 985 n. 222 e dalle successive leggi di ratifica delle intese stipulate
con Ie confestioni religiose.
L'effettuazione dalla icelta per la deitinazione del cinque per mille dell'lrpeFi facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. I, comma 154 delta legge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuazione della scelta per la dastinazione del dua per mills a favoredei partiti poiitici e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 201 3, n. 149, convertito, con modificazioni,
dall'art. 1 comma 1, della legga 21 febbraio 201 4, n.13.
Anche I'lnserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali * riconosciuta la dstrazione d'imposta 6 facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari.
tl Modallo ISA costituisce parte in^agran^9 del presente modello ed A utilizzalo per la dichiarazione dei datl rilsvanti oi fini della applicazione e dell'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilitd fiscale di cui al-
I'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n, 50, cos'i come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presenfazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di eventuali procedimenti
giuritdizionali o per riipondere a richieste da parte dell'Autorita giudizioria.
Parquanto riguarda i dati relativi alia scelte per la destinazione dall'otto, delcinque e del dua parmille, gli stessi saranno consarvati per il tampo nscessario a consentire all'Agenzia dells entrate di affettuare icontrolli
presso gli intermediari e/o 1 sostituti d'imposta che prestano assiitenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inolh-e, conservati per il tempo necessario a consantirc al destinatario
della scelta e al contribuente che effettua la scelfa di esercitare i propri diritli: late periodo coincide con il termine di prescrizione ordinarja decennale che decorre dalta effethjazione delta icelta.

MODAIITA DEI TRAHAMENTO
I dati personal! saranno trattati anche con itrumenti automatizzati per il tempo itrettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzio dalle Entrate altua idonee misure per garantire che
i dat) forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalita per cui vengono gestiti; I'Agenzia dalle Enh-ate impiega idonee miiure di sicurezza, organizzative, tacniche a fisiche, per tutelara la informazioni

da! furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. It modello puo essere contegnato a soggetti intermediari individuali dalla legge (centri di assistenza, associazioni di
categoria e professionisti) che Iratteranno i dati etclusivamente per la finalita di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la sola attivita di traimissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare
dall'olterazions, dalla distruzione, dalfa perdita, da! furto o dall'utilizzo improprio c

del h-atfamento* quando l dat) entrano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto controllo. Da quest'anno anche i sostituti ci'imposta che prestano astistenza fitcale, tratmettono dirattamenta all'Agenzia dalle
entrate, in via telematica, i dati contenuti nelte schede relative alle scelta dell'olto, del cinque e del duo per milte delt'IRPEF.

CATEOORIE D1 DESTINATARI DEI DATI PERSONALI

I tuoi dati personali saranno trattati dai soggetti dosignati dal Titolare quali Respontabili, ovvero dalle persons autorizzate al trahamento dei dati perionali che operano sotto I'autoritd diretta del Titolare, o del Re-
iponsabile. Al di fuon di queste ipotesi, i tuoi dali non laranno difFusl, ne saranno comunicati a terzi; tuttovia, se necessorio, potronno esserB comunicati:
- ai soggatti cui la comunicazione dai dati debba essere effattuata in adempimanto di un obbligo previsto dalla legge, da un ragotamBnto, da un otto amministraHvo gonerale o dalla normativa comunitaria, owero

per adempiers ocf un ordlna dell'Autorita giudiziaria;
- ad allri eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendare neceisarla per la tutela di Agenzia in aede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezlone dei dati personali.

TITOIARE DELTBAnAMENTO
Titolare del trattamento del dati personati e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delie Entrate si awale di Sogei Spa, in qualitd di parhner tecnologico alia quale A affidata la gestione del listema informativo dell'Anagrafe fributaria e di SOSE Spa, in qualitd di partner metodologico,
alia quale e affidata I'elaborazione e I'aggiornamento dogli indici sintetici di affidabilitd fiscale nonche la aHivita di analisi correlate, per questo individualmente designate Responsabile de\ h-attamento ai sensi
dell'art. 28 del Regolamenlo |UE| 2016/679.

KESPONSABILE DEILA PltOTEZIONE DEI DATI
)1 data dl contaHo del Responsabile della Protezione dei Dat; dell'Agenzia delle Entrate t: entrate.dp0@agenziaentrate.it

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la confsrma dell'esiatenza o meno dei doti forniti attraverso la consultozione all'mterno delta propna area riserrfata, area Coniultazioni del sito web del-
I'Agenzia delle Entrate.
Idiritti previtti dagfi art). 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati altemativamente tramits:
- appticazione web disponibile nell'area riservata del sito dell'Agenzia detle enrrate
- apposite form in area libera del sito dell'Agenzia dello entrate che guida I'utento nolle diverse fasi di redazione dell'istanza
- posta ordinaria o raccomandara a/r all'indirizzo Via Giorgione n. 106 - 001 47 Roma
- posfa eleltronica alls caselle dedicate entrate.updp@agenziaentrate.it o entrate.dpo@agenziaentrale,i>
- posta elettronica certificata all'indirizzo eterciziodiritti@pec.agenziaentrate.it
Qualora I'interessato ritenga che il Iraftamento tia awenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.L9S. 1 96/2003 pofrd rivolgersi ol Garante per la Prolezione de; Dat; Personali, a; sensi dell'art. 77 del me-
desimo Regolomsnro. Ulteriori informazioni in ordine a; tuoi diritti sutla protezione dei dati personali iono reperibili sut lito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo WWW.garanteprivacy.it

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrate, in quanta ioggetto pubblico, non deve acquisira il consenao degli intarastati per trartare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso tlegli interessati per il traHamento del dati in quanta * previsto dafla legge; mentre tono tenuti ad acquislre il conteniO degli interessati tia per trattare i dati relativi
a particolari oneri deducibili o par i quail e riconosciuta la delrazione d'imposta, alia scelta detl'otto per mille, del cinque par mille a del due per (nille dalt'lrpaf, lia per poterli comunicara all'Agenzia delle Entrate,
o ad aitri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione dalla dichiarazione nonche la firma con la quote si effettua ta scelta dell'otto per mille dell'trpef, del cinque per mills e del due per mille defl'lrpaf.

La presante informativa viene data in via gcnerale par tutti i tirolari d<I trartamento »opra indicati.



CODICE FISCAIE (•)

TIPO
DIDICHIARAZIONE Quadra

RW
Quadro
vo

Quadra
AC ISA

Dichiarazione
integrativo Oichiarazione

Correfliva Dirfiiarazione (art. 2wco. 8-tw. tntegratlv
nei termini integrotiva OPB 322/98) errori'confaE

Evenri
ecceziondli

DATI DEL
CONTRIBUENTE Comune (o Stato estero) di naicita

BOLZANO

Provincia liiala) Oata di naicila
gioina moic aniio

BZ 28 i 08:1967

Sesso
(barrarn la rdativa cassia}

M F;X
decaduto/a

4

tutelato/o

7

minors

8

Accettaziona liquidaziona knmobili Csitazione
aradiffi giacenle volpntaria »aquastrati attiyitd

Codice Stato estero Partita IVA.(Bventu(

0 |2 |9 |7 |4 |9|9|0|2|4|0
Riservafo al liquidatore owero al curatore fallimentare/curahsre delta llquidazione giudiziale
State Peciodo d'imposta

giomo m^s^ onfio gio
dal ! ! al

C.a.p.}
I

I

M

?
j
£
«
d)

I
I
I
I
I
5

j
I
!

RESIDENZA
ANAGRAFICA
Da compilare soto se
variatodal 01/01/2022
alia data di presentazione
delta dichiarazione

Cbmune

Tipologia (via, piazza, ecc.J Indtn'za

Frazione

comune

Data (iella variazione
giorno , l».i.

Domidlio
Bscofe

1 verso
retidenza 1

Indinzxo d i pasta elettronica

Numerocwko

Dichiarazione
pretcntata par
fa prim a volta

TELEFONO
EINDIBIZZO DIPOSTA
ELETTBONICA

Tafefono
profisso numero

Cat lu tare

DOMICILIO FISCALE
AL01/01/2022

Comune

VICENZA

Provincia iiiglo} Codlce comune Fusions corn un)

VI L840
DOMICILIO flSCALE
AL01/01/2023

Corn Provlnda (wgtat Codice comi Fuiiona comuni

RESIDENTE
ALl'ESTERO
DACOMPILARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2022

Codice fiscale estero

Sfofo Fedarato, provincia, contea

Indirizzo

Stato astero di residan;

LocdlFfd di rasidenza

Codice Stato estero Non retidenti
"Schumacker"

NAZIONAUTA

I Estora

2 ttaliana

RISERVATO A CHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE, CURATORE
FALL1MENTA8E/CURATORE
DELIA LIQUIDAZIONE
GIUDIZIALE

oDELL'EREDITA'ecc.

(vedere Istruzioni}

Co-dice hscale (obbligatono) Co dice can co Pata carica

Cognpme

Data di nascita
giorno mcie

Nome

Comune (o State etlero) di nascita

Seiso
(barren la rdattva catefta)

M F

Provincia (tigla)

RESIDENZA ANAG8AFICA Comun* |l> Slato eslero)
10 SE DIVE8SOI
DOMICIUO FISCALE

ttappressntante
raKdente ollrctlero

Frazione, via e numero civico / Intllrizzo estffro

Provincia (wgla)

Telefono
prcFisso numoro

C.a.p.

Data di inizio pro.cedura
giurnu niiiso anno

Procedt
frminata

Data di Hne procedura Codica t-itcale societd o ente dichiaranle
giyi

CANONE RAI
IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata ai contnbuenti che esercitano attivita d'impresa}
IM PEG NO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato all'incarkato

Codics fiscale dell'incaricato

SoggeNo che ha prediiposto la dichiaralione 2 au'lomaH"zz'ato"dichia'r'a"zione"'"""" X liicaiione allre comunicationi telemaliche x

VISTO Dl
CONFORM ITA
Riservato el C.A.F.
o al professionista

Data dell'impegno 21 | 06| 2023 FIRMA DELL'INCARICATO

Codice fiscale del responsabile del C.A.F. CodicefocaladelC.A.F.

Codice fiscaie det proFessionista
FIRMA DEI RESPONSABILE DEL C.A.F. 0 DEL PROFESSIONISTA

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Riiarvato
al profestioniifa

Codice flscale del professionista

Codice fiscale o parKta IVA del soggetto diverso dat certificatore che ha predisposto
la dichiarazione e tenuto Ie scritture contabili

5i aHasla la certificazione oi sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n.241/1997
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

(*] Da compilara per > soli mocielli predisposti su fogli iingoli, o^vero iu moduli meccanogroFicl a itriscia continua



CODICE FISCALE (•
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I
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i.

Familiari
a carico RAFIRMA DELIA

DICHIARAZIONE
11 contribuente dichiara di aver
compilato e aDegato i ieguenti LM
quadri (barrare^e casolleche
mteretsano). X

TR

x
RU

KG

x

NR

Situazioni
partlcolan

Cpdici

RP

x

FC

1C RN

x
KV

x
CB Dl liX

x
8H RL RM Rk RT RE RF KG RD

fnvio avviso telamatico controllo
automatizzoto dichiarazione olt'intermetfiario x

CON IA FIRMA Sl ESPRIME ANCHE
IL CON5ENSO At TRAHAMENTO
DEI DATI 5ENSIB1U EVENTUAUWENTE
fNDICATI NELLA DICH1ARAZIONE

RS

x
«Q CE

(nv;o alfre comunicazioni
tolematiche atl'interm»dtario Presenza Vitto Superbonus

FIRMA delCONTRIBUENTE |« dl (ki pr.rnla la dltbi«.ad».. psr nllr.l

GRIMALDI IDA

0 Da compilare per i soli modelli prcdiipoili su ^ogli singoli, o</v( moduli mcccanograf'ic; a striscia continue.
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PERSONE riSICHE

12023
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<s...iE,ntrate

CODICE FISCALE

111111

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricali

PERIODO D'lMPOSTA 2022

1111111111

Mod. N. ^

I

i
I

I
«
a

£
15

j
i
I
I
?3

r
I
s

I
I

QUADRO RB
REDDITI DEI FABBRI-
CATI
E ALTRI DATI

Sezione I

Redditi dei fabbricati

Escluti i fabbricati afl'ettero
da includare nel Quadra RL

La rendita catastale
(col. 1)va indicata sen-
za operare la rivaluta-
zione

RB1

RB2

RB3

RB4

RB5

RB6

RB7

RB8

RB9

Rendila catastale
non nvalul

822••so_

Potsasso . Codice ca-
izzo giomi percenfuale none

' 1 '365 100,000 s ,00

p^t, Con^a.on.CI c"^^- c^;'ca&
' L8407

wrt-

REDDITI Tassaziona ordinaria Cedplarg secca 21% Cedolars fcca 10%
IIMPONIBIU '3 !-< !5

.00
Rendil

,00 ,00
ita catastale

ival

298,

Abltazione principale
".E.?!?' loggBlla'alMU Immobili non locali
HON i^ •"- ^

1MPONI .00 ,00

',00

Possaaso . Codics ca- .^Canone
izzo giorni percenfuale npne di locazione

2 9 3 365 '50,000 5

Abilazlong principale
non soflflelta a.IMU

.00863

6

,00

par^l,, Confln»a,,o..CI c°d^'n,c°-
' G722

"AlifT
dali
i0

a

Cedolare Cos; part.
tecca IM'U

12

REOD1TI Tattazione ordinaria Cadolare sacca 21% Cedotare tscca 10%
ItMPONIBIU'3 ^ !5

.00 ,00 ,00
fiend 1 to cafa;
non

KEDDffl
NON „

tMPONIBtU

Abitaziona pnncipale
soggetta a

_,00_

Immobili non locati

156M.

Abitazione principale
non loflflelfa a (MU

!S
,00

•7SST
dafi
>?

itqcatostala _^ ^ ^ Poaiesio . Codice ca- ..Canone Cllti. ^._.. _. ,., Codice Co- C.eiobra Cau part.
izzo giorni parcenfuale none dj locaziong Darticolari ^-onnnuaxione (') mune »ecca

2 3 4 5 tf " 7 S '9 n 12
,00 ,00

REDOIT) ToMaziono ordinaria Cedolara
ilMPONIBILt 12 '<

-!°°.

21»

liindil
non

Cedolare »ecca 10%

w ________ ^o
ito cotastale

ival

Abitaiiona princlpala
t^.m Sogg»llaralM() Immobili non locati
NON I* "" 17

IMPONBU ,00 ,00

_00_

Possesso Codice ca- . Canone
izzo giorn! pflrcentuafe hone di locazione

2 ; A j d

Abttaziona principata
non toagatta a IMIJ

.00

"AlirT
dati
10

pai

,00

Codice Co- Cedolare Cat! part.
irh'roiari Conlinuazioir (•) "munn" "setca" ~W"

H y ti 13

REDDITt Tassaziona ordinaria Cedolare *ecca 21% Cedolare iecca 10%
[IMPONIBIUl'i ^ ^

,00 ,00 ,00

REDOm
NON

IMPONIBII.I

Abitaziona principale
ioggotta a IMU Immobili

1i

_00_
17

locati

_00.

Abitaziona principate
non loggelta a

16
,00

-Afiri"
dati

Rendila cqlottale . Possesso Codica ca- . Co none Casi ^ . . ... Codica Co-
nonrivqlutata Utilizzo giomi psrcentuqte none di locaziono parlicoiari Conh'nuazione (*) '"muna"

23^54 78<
,00 ,00

Ctdolara Cosi
tecco
I! 12

w-

REDDITl Tatsazione ordinaria Cttdolqreiecca 21% Cedolare secca 10%
IIMPONIBIU 13 i4 ;i

,00 ,00 ,00
Rendira catastal

rival ufaf

REDOITt
NON
(PON161U

Abih pn•incipale
soggetta a fAAU

_,_00_

tmmobili non locati

,00
17

non rivalufi Uljliui

,00
;

Potsasio Codica ca-
giorni percantuale none

i S d

Abitazione prindpale
non sqcigctfa a

IS
,00

-AKT
doli
19

Canons
di iocazione oarti

caii. . -*—^-..--:—-»«> CodiceCo- Cedoiarg Caiiport.
rticolori Conlinuaiione (•) "niune"" "wcea'

,00
11 t2

REODITI Tastazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare sacca 10%
[MPONlBIU'-i '-I ^

,00 . ,00 .00
Rendlla cgFastala
non riyalulata

_00_

Poisesso . Codiceca-
irzo giomi percentuale none
33^5

Abilazione principale
"?.'?.°?' loggelta'alMU Immobili non locatl
IMPONIBILI ,00 ,00

Abitazione princioale
non aoggetla a IMU

,00
.Canone
\ locazione

~SST
dali
1¥

pal

,00

casl - /•._.._-__.__-,•* CodiceCo- Cedolare Casi part.
irTicolari Conlinuazion. |') ~~mune"~ "Mcca'

S » 11 13

tlEDOITI Tassaziona ordinaria Cadolare teccq 21% Cedoareiscca 10%
IIMPQNIBIU'3 '•< '5

,00 ,00 ,00
Rendita catastale
non .rival

REDDITI
NON

IMPON1BIU

Abitazione principals
•Pggettq a IMU

,00
16

Immobili non locati

M^
17

.00

Potsesso . Codiceca- ._Canone
izzo giorni parcanluate none di Iqcazione

? -i f j rt

Abltazione principala
non soflqarta a IMU

1B
.00

"AlhT
dali
1"

,00

Call ^._.,_,__,_.,., CodinCo- Ccdolare Cosi part.
partkoiari <:°""'"'"'"°"• I") "munc"' "wcco'~iM'U""

? D 12

REOOITI Taisazione ordinaria Cedolara aecca 21% Cedolare secca 10%
IMPONIBILI 13 ;< ^5

,00 ,00 .00
R^ndita catastale
non rivalutata

REDDm
NON

UAPONI

Abitazione pTincTpdli

li
soggelta'o IMU Immobili non locati

,00
I?

,00
Uliliz;

,00
1

fliomi
Possesso Codice ca- Canons

intuala none di locazlona

Abitaziona principale
non sog3.Ua a IMU

,00

-AlhT
doll

3 5
rti
c.°", . r—.;-..—:—1.1 c°<lice c°- Ctlolan Casi^
rticolari t-ontinuazione l-J mune seci 'ST-

_,00
12

REDDITI Tassaziono ordinaria Cedolara
IIMPONIBIU'3 '•<

,00

21% Cedolare secca 10%

,00
-;5

,00

REDDITI
NON „

[MPONIBIU

Abitazlona principi
toggofta a IMU

,00

Imi
I?

>bili non locati

,00

Abitazlone principala
non aoggetta a IMU

IS
.00

"AlfrT
doll
iy

TOTALI BEDDITI 13
IMPONIB111 ,00

14
AO

REDMTI (40N
.00 I IMPONIBIU ,00

17 156,001" 863^0
Imposta cedolare secca

RB11 i
ImpOila

cedotarasecca 21%

,00
c.d.
3

lalarasecca 10%

.00
3

Totale imposla
cadolara sacca

,00
Sezione II

Dati relativi ai contraKi
di locazione

Estremi di registraifon® del contratfo

RB2I
N. dingo Mod. N. Data Serie Nurnaro e lollonumTo Codice ufficio Codic* id»nllficali»o contratlo C^S";,%"nS'AICnI?lA'&1''

1. 2 AS ft 7 B 9

RB22 /

RB23 /

t*] Barrare la caiella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unitd immobiliare del rigo precedents.



PERSiPERSONE FISICHE

2023
^3^genzia
«L3l»ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

11111111111111111

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di tavoro dipendenie

QUADRO CR - Credit! d'imposta

1

Mod. N. 1

I

I

I
CM

a

I

•<5
<0

j
g
I
I
I
n

I
r

I
I
m

QUADRO RC
REDDITI Dl LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI
Sezione I
Redditi di lavoro
dipendente e assimilatf

Casi particolari

Allri dali

Kd Tipologia reddito ''^ Indalerminato/Determinato 2 Reddili (punto ), 2 e 3 CU 2023) ' 8.341,00

RC2 ,00

RC3 _00_
B<!w!i! Bannfit a taitaziona prdinaria

d
Cotiica Somma tattazion* ardinariq Sommu impotto to*ti)utivq llilenuta iinpo*ta i.oititutiya

EWEU-ABE ~ .00 ' ,00 ,00 ' ,00 ~ ,00
RC4 AZIENDALE bpzionB o wttifica Awnxo Somnf ai«oggeHot» od mip. t<wt. Somma aiioggeBata a taw. ord. '^^--— ~~ ~'~EccMlBnia <Ji impoita tottihjtiva

lcompilare >olo Tou.Ord. Taii.So.1. ii^ui'lln lla olloag.K.r, o ui. oni. doningg.Nnratlhip.loil. hlpoiU uttiMi.ot. dAito trolt.nuM ,/o •TKlM
nei casi previiti 7 B P 10 li iz __ '3
_neJ)e litruziomL _^0_•°° _'w _.00_

RC1 col.3+RC2col.3+RC3col.3+RC4col.)0-RC4col. 11 -RC5col.1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN1 col.5)
Quota eaento dipendente

Quota esente frontalieri Camptone d'ltalia 9uota eiiBnte Pensi0,"1
,00 (di c"i I..S.U. " ,00 I TOTALE ' 8 . 341,00

RC5

,00
;

fl0_
3

RC6 Periodo di tavoro
(giorni per i quali spettano lo detrazioni)

Lavoro dipendente

I I
2

Pensions

3i 6i 5
Sezione II RC7 Assegno del coniuge
Altri reddit-i assimilati

lelli di lavoro
dipendente

Redditi Ipunto 4 e 5 CU 2023) ,00 Altri dati
3

RC8 ,00

RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totate at rigo RN1 col. 5 TOTAtE ,00

Sezione III
Ritenule IRPEF e
addizionali regionale
e comunala all'IRPEF

RC10

Ritsnute

Rilcnute IRPEF addizionale regionale
|punK)21 CU2023«RC4co!.13) (punto 22 CU 20231
I 2

,00 ,00

Ritonute acconto
addizionate comunale 2022

(punto 26 CU 2023)

,00

Ritenute *aldo Riienuto occonto
acldizionala comunale 2022 addizionale comunale 2023

(punlo 27 CU 2023) Ipunto 29 CU 2023)
3

,00 ,00

Ritenuta imposta
sostitutiva ft.l.T.A.

,00

RC1 1 Ritenute per iavori socialmente u^IiSeiione IV
Ritenut'e per layori
socialmente utili e alH dati RC12 Importo ritenute addizionate regionale h-attenuto

,00

,00

^Z^re>sioneFiscaleRC14 c:"flce ^nam-nto •r°°o>° ^.^^.n,, E,.nz,on. i.p.no,,Serione V
2

,00
3

.00 ,00
Sezione VI
Detrazione per comparto RC15
sicurezza e difesa

Fruita
taMazione ordinaria

»>a
taiiazione ordinariq

!
,00

2
,00

3

Fruita
tassazione teparata

,00
QUADRO CR
CREDITI D'lMPOSTA ^y Credito cl'im^osta per

il riacqulsto delta prima casa

Prima casa e canoni

non percepiti (;^g Credito d'imposla per canoni non percepiti

Rasiduo precedente
dichiarazione Credlto anno 2022 di cui compensato net Mod. F24

_00_
2

,00 ,00

,00
Sezione III
Credito d'imposfa CR9
incremento occupazione

Reskiuo precedente dichiarazione di cui compensato nat Mod. F24

,00 ,00

AbitazionoSezjonelV
Credito d'.imposta CR10pei'TmmobiTi'"colpi>i ~''"' PrinciP<'l'
cJa! sisma in Abruzzo

Codice fiicale
1

N. rota

2 3

Totals cradi to

Impresa/
Allri profestione
immobili ' '

,00

Rata annuale Rosiduo precedente dichiar(

,00 ,00

Codice fiscale N. ralo Rateazione
3 A

Totals credito Rata annuala
5

,00 ,00
Seiione V

I'imppstq rsintegro CR12
anticlpazionifondi pensione

Anno anlidixilione Tolo'h7pa''raole
2 J

Somma relntagrqto Residua precadenle ctichiarazione

.00 .00

Cndito anno 2022 di cui compeniqto nel Mod. F24

,00 ,00

Sezjone VI R,il<luo pracadenlo Dichiarazion.
Credito impostq acquisto CR13 i
prima casa under 36 ^00

Credito anno 2022 di cui compcnsato ml Mod. F24

,00 ,00

dlcui compBnaato in atto

,00
Sezione VII
Credilo d'imposta CR14 i
erogazioni cultura (CR14)
escuolii(CR15)

Spasa 2022 Residua anno 2Q21 Rata cradito 2021 Rala credito 2020

,00 ,qo_
3

Quota credito
ricevuta per traiparenj

,00 _00_
5

,00

CR15 , Residue anno 2021

,_OQ_

Sezione VIII
Credito d'imposla CR16
negoziazione e arbitrate

Cradjto anno 2022

,00

Reiiduo precedonte dichiarazlone <lt cui cpmpansato nel Mod. F24

,00 ,00

Seiione IX
Credito d'imposta
videosorveqlianza

CR17
Rasiduo precedents dichiarazione di cu) compentato neil Mod. f24

,00 ,00

Sezione Xl
Credito d'imposta
euroritenuta

CR30 Residua precedente (lichiarazione

.00

Credito
2

.00

cticuicompensptonelMod. F24 Creditp reti(iuo

,00 ,00

Sezione XII
Alfri credit; d'imposta __^_ i

CR31

Cpdica
2

Importo liesiduo2021 Raja 202.0

,00 ,00 .00

Quota cradito
compeniato net Mod. ^^4 ricevuta per trasporenza

,00 ,00



g@PERSONE FISICHE
12023

IBp,
^ -^genzia
^•S>ntrate
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PERIODO D'lMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

1 1

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N, 1

:1

I

I

i
I
Q-
•m

I
I
I
I
?>
r

i

I
I
S5

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Spese per Ie quali
spetta la dstrazione
d'«npostadel19%,del26%,
del 30%, del 35% e del 90%

Le spese mediche
vanno indicate
interamente senza
sottrarre la franchigia
di euro 129.11

Par I'.lenco
del codici speia
consul tare
la Tabelfa nelle iatruzioni

RP1 Spese sanitarie
Spess patolog^ie esenti
ibstenute da^amiliari

Spese sanitarie compreniive
<li [ranch'-'--— >•>° "

,00
2

RP2 Spese sanUarie per familian non a carico aFFefti da patologle e&enti ,00
RP3 Spese sanitaria per persone con disabilitd
RP4 Spese veicoli psr persone con disabilitd ;

,00

RP5 Spese per I'acquisto (ii cani guida 2
,00

,00
RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza 2

,,00
ftP7 tnteressi mutui ipotecari acquitto abitozione principals 1

,00
s

,00
RP8 Altre spese Codica ipftio 29 422,00
RP9 Altre spese CO<!;CT tp«>o ,00
RP10 Altraspc Ccxllce tpno ,00
RP1I Allrespase Codice ipoio

z
,00

IIP 12 Altre spese Cndic. ip.

RP13 Altre spese Codlco *p«a
7.

,00

,00
Data riipula lcaiing

RP14 Spese per canone di leasing I giorr

Numero anno Imparto

2 3

di Imiting Pmzzo di riictil

,00
Bafizrazioni Tolalc tpeucon Tolole lp.ie con loloh lp«u"" Totale ipese can

(fetrazione al 19% detrariona ol 19% dalrazione al 26% detraziona at 26%

,00

;;;';,^'Bp,. d.fro.i,n.al19» d.».ri.,,..
Spese SU GUI K.^a..\... da non cotnFniiurare da commiiurare
faterminare rl'2 • RP3 ..:-^..---- --j,.jd;,<,'minare

la detrazione
)

3
I

da non commitura-
re al redd.ito

,00

da conmltui
a) reddito

j

,00

Totale tpese
can dah-azione

30%

,00

Totale spese
con dstrazione

35%

,00
7

Totals spate
con detrazione

90%

_.oo
Sezione II
Spese e onen
per i quafi spetfa
la deduzione
dal reddito complesslvo

RP2I Contribuft previdenziali cd assistenziati 4.077,00

RP22 Assegno al coniuge Codice fiscalft del coniyge
;

,00
RP23 Conlribuli per addeHj ai servizi domesKci e familiar] ,00
RP24 Erogazioni liberali a favore di Istituziont rellgio; ,00
RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con dlsabititd ,00
RP26 Altri oneri e spese deduclbili Codic

1 3

,00
Soggatto flacalmente

a carico di oltri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPIEMENTARE
Dsdotti <ial sostituto Non dedorti dal >ostihjto

RP27 Deducibilitd ordinaria _00_
1

_00_
RP28 Lavoratori di prima occupazione .00 _,op
RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 ,00
RP30 Familiari a carico ,00 ,00

RP32 Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date in locazione

Data stipula locazione Spasa (icqyisto/costruzione

,00

tnlaresii

-°°.

Totals importo deduciblte

,00

RP33
Restituziane iomme
al soggetto erogatoi

Somme reitiluite nell'anno

^00_

ftesiduo
7

io precadente

,00
3

Totals

,00
Codice fiscole Importo

Quota
RP34 investimento

in start up

2

,00

RP36
Erogazioni ^ , .
L;beurali in favors Deduzione ricgvula DeduzianB propria
deile Onlus, 1
OVeAPS ,00

2

-on.

Totals importo rigo tmporto residuo
8PF2023|col.1*ci>1.2| RPF2022

,00 ,00

Totale imporfo RPF 2023 Importo residuo RPF 2022 Importo reiiduo RPF 2021

,00 ,00 ,00

Importo residua RPF 2020

.00
Importo residuo

RPF2021

_00_
5

Importo residue
RP2020

,00

Importo residue
liP2019

_fl0_
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBIU 4.077,00

SezionelllA
Spese per interventi
di recupero
del patrimonio edilizio,
misure antisismiche e
bonus verde,
bonus facciate
e superbonus

RP4I

Anno Tlpologio r-J:- f.—l-

1015___ -_..--.
Inl.r.enti ^S°s Maggioratio. Numero _______ ,__,,,. N.d'orAn,
pa^c'Z'n ASn°. ""n'.',i;ma" 1101 '°«' l.npo'to sp.sa Importo rato •,^obii'e~

5 d 7 °8 9 1.53&0 10
IS 4,00

11

RP42 2016 1_ 1.15930 116,00
RP43 2017 6^ 8.79500 879,oo
RP44 2017 _6_ 390)0 39.00
RP-s 2020 J^ 29oo _3,qo
RP46 ,00 ,00
RP47 _,00 ,00

RP48 TOTAIE
BATE

Rota 60X
1 2

,00 Rate 50% • 1.19100 «»l°»5t
3

,00 8ata 70X ,00 Ban 75%
5

Rata SO'6
A

,00 Rato 85%
7 ~Koto~.~'~

,00 Bonus Vmle ,.00 Rate 90% 9
OQ data 110%

10

RP49
TOTALE OBtroz.60% 00 Detraz- 5°%

2
596,00 O.l'ai. 65%

3

OETRAZIONEo.»».80%' 00 Dntraz. 85%
7

,00 BonutvSde
8

,00Delraz. 701
4 _,00 ^ ^_ 5

,00

,00

^00Delraz. 90%9 Dehnz. 10
.00 IKK

,00

,00



CODICE FISCAIE Mod. N.LJiJ

SezionelllB „„. l2£' a'"*"1"" c»d,c. c,»»n. W S.z. »^.».n. ^7
Dati catastati identlficativi Kr31 12 3 4 5 6
degfi immobifi
e ailri dali per fruire _ N,,^,i:' Condomini. Codic. »on,»n. T/U ss;i'u^/,"m""' Foglio
dalla deh-azione RP52 i ' 2 3 4 5 6

I

I
•I

I
s
I
Q-
•n

j
g
I

I

j
s

I
I

Particella

/
Subaltarrw

7

Portiolla

/
Suballarno

CONDUTTORE (sstremi regittrazione contratto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTBATTO

Al.^,, RP53N^C-b- , oala
I I

Cod. Ufficio
Nymero e tottonumero ^g Enlrate

/
DOktANDA ACCATASTAMENTO

Data

I I

Pnmnda Uff.
Numero AgenziaEnTrah

9 10

Sezione III C
Altre Spese per
1c quali speKa
la detrazione del 50%
edel 110%

RP56

Pace contributiva
o colonnine per la ricanca

Codica Anno

2

Spesa tostenuta Importo rata

3
,00

4
,00

colonnine
per la ricarica s

Codfticnl. Codiu

i

Anno Speia aUribuila
7 8

fmporto rala

,00
9

,00
1^, Spesa arredo immobile

2

RP57 Spesa arredo immoblli ristruthjrati
,00

N. Rota Spesa arredo immobile
4 5

,00

3

A

Importo rata

Importo rata

,00

,00

RP58 Spesa arredo immobiti giovani coppio
^TSn^ Spesa sostsnuta net 2016
,'_,^_,00 3

Importo rota

,00

RP59 tVA per acquisto abitazione classe energetica A o
N.RaU Importo IVA pagala

2

(mporto rata

,00
3

,00

RP60 TOTALE RATE
Ralo 501; Rala 1101

,00
2

,00

RP6I

Sezione IV
Spese per inteventi
flnalizzoti al
risparmio energetico RP62
e superbonus

i.^» A""»
I 2

Periwig Cuu
2013
3

^3«, 5±^ "" N.'»-
5

Spesa totale
6 7

_00_

Maggiorazion*
liwna
9

tmporto rata

10
,00

,00 _00_
,00 ,00

RP64 _00_ ,00
Rala 50» Bata 55% Rata <5X Raid 70% Rato 75»

]

RP65 TOTALERATE
,00

2
,00

3
,00

4
,00

5
_00_

Rate S0% Bnta 85% liato 90» Rata 110% Rate 60»

6
,00

7
,00 ,00 .00

10
,00

DetrazionB 50% Detrazione 55% Detrazione 65% Detraziona 70% Detrazione 75%

)

RP66 TOTAtE DETRAZIONE
_,00_

2
,00

3
,00 ,00

5
,00

Detrazione 80% Oah-azione 85% Datrazione 90% Dah-oziona 110» Detrazione 60%

4
,00

7
,00 ,00

9
,00

10
,00

Sezione V
Detrozloni per inquilini RP71 Inquflini di alloggi adibiti ad abitazione prmcipale
con contratto di locazione

Tipologia N.digiorn; Percentuate Canone
123 4

RP72 Lavoratori dlpendent'i che trasferi&cono la residenza per motivi di lavoro
N. di giorni Percenhiqle
1 2

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani
.00

Sezione VI
Attre detrazioni

RP80

tnv9stimenti
start up

ripotogia
inveitimBnto
i a

Codice fiscale

Ammontqra investimanto

Codice identificativo o idenlificativo estBro
tA

,00_

Codice Ammantara detrazione
4 5

Tolale detrazione

_00_ ,00

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

di cui interessi tu detrazione fruita

. ,^^
Dsh'azione fruita Eccedenze dt detraziona

,00
?

,00

RP82 Mantenimento dei cani guida (Barorre (a casella|

RP83 Allre detrazioni Codio 2
,00

Sezione VII
Ulterior! dali RP90 Reddili prodoHi in euro Campione d'llalia

Codlce Importo
2

,00

RP91 Redditi prodolti CampionB d'ltalia
Importo

,00

fmporto
2

^0_
(mporto
3

Importo

,00 _,00

QUADRO LC
CEDOLARE SECCA
SUILE LOCAZIONI

Determinazione della
cedolare secca

Totale imoosta
re secca

,00

Eccedenza.
compentata Mod. F24

,00

Imposta a credit?

,00

fdditicjivarsi (21-6)

,00

Tofale imposta
complesiiva

Ritenute CU
locazioni brayi Differcnza

,00
A

,00
s

,00

,. ,. Eccodenza
;ione precadenra

,00
(I.

Cedolara *acca riwltante da 730/2023

Acconti yersati
7

Accpnti *oipe»i

,00 ,00

Trattenuta^dal tptt;tuto
10

.00

Bimkoraola da 730/2023

,00
12

Imposta a debito

,00

rj

Acconto cedolare secca 2023 LC2 Prime occonto ,00 Seconcio o unico acconto
2

,OQ_



PERIODO D-IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

L

1

PERSONE FISICHE

2023
,genzia

^•Stontrate

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

I
I

I
I
i
i
s.
•s

I

(J

I
I
I
I

j
I

3
I

QUADRO RN
IRPEF

RNI REDDITO
COMPLESSIVO

Reddito di riFerimcnto
peragovotazioni Fiicali

55.464,00

CrcdDo par forKJi comuni Pcrdite compentabili
Cntlilo art. 3 d.lgi.147/2015 ct.ncredili di rolonna 1
^ _,00 ____ _ ,00_

Rfldcfilo minimo da partecipa- 5
ziona in tociatA non opcrativn

,00
RN2 Deduzione per abitazione principale _863,oo
RN3 Oneri daducibili 4.077,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato i negahvo)
RN5 IMPOSTAIORDA

Oetrazioni per
familiari a carico 1

Detrazione

per coniuge a carico

_,00_
2

Detrazione
per figli a carico

,00
3

Ulteriore dctrazione
perfigli a carico

,00

Deft-azione
per ottri familiari a carico

.00
RN7 Detrazioni

lavoro 1

Dalrazione par reddili
dl layoro dipenclanle

,00
2

Detrozlone per rsdditi
di pensiona

,00

Osft-aiiono pw r»dditi a»;n>ibti
a queilli A lavoro dipflndonto • altri nddili

.00
3

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI 01 FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione canoni dl
RN 1 2 focazione e affitto terreni

(Sez. V del quadro RP)

Total® detrazione

,00

Cndllo retiduo da nportQre
ol rigo BN31 col'. 2

3 - ,00 3
Datrazlone utitizzata

,00

Detrazione oneri ed erogazioni liberali
Sez.tquadroRP

RN 14 Detrazione spese Sez. Itl-A quadra RP

RN 1 5 Detrazione speso Sez. 111-C quadro RP (50% + lIO%diRP60|

RN 16 Detrazions oneri Sez. IV quadra RP
RN 17 Detraziona Sez. VI (quadro RP a quailro RC) Foi Arm ate 1

,00
2

RN18Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2019

RN47. col. I. Mod. Badditi 2022 Detrazione uh'lizzata
1

,00
2

,00

RNI9Residue detrazione
Start-up pariodo d'imposto 2020

RN47, col. 2. Mod. Raddili 2022 Dstraxione utilizzata
1

_00_
2

_00_

RN20Residuo detrazione
Sta^up periodo d'imposta 2021

RN47,col.3,Mod.Radditi2022

,00

Detrazione utilizzala
2

,00

Detrazfone investimenti start up
(Sez. VI del quadra RP|

[iP80 col. A Detraziong utilizzata
1

,00
2

,00
RN22 TOTALE DETRAZ10^41 D'lMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00

Credit! d'imposta che gengrano
reiidui e altri credit;

Riacquirio prima casa Incremento occupazione
1 . - 2

Rain

5

,00
Negoziazione e Arbilrato

,00

Acquishsprima
cas'a und'ar 3A

6

,00

,00

3

itegro anticipa
fondi psnaioni

izioni

9.204,00

4.264,00
981,00

,00

383,00
596,00

,00

^00

,00

979,00

Mediazioni

,00
4

,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (sorama dei righi RN23 e RN241 .00

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - R^422 - RN25; indicare zero se il risullato 6 negative;) 2,00
RN27 Credito d'imposta per altri immobili • Sisma Abruzzo ,00

RN28 Credrto d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00
Credifi d'imposta per reddiH prodotti afl'estero

RN29 . . . ^
(di cui derivanti da imposte fiaurative ,00 I

2
,00

Importo rata 2022
Cuftun )

,00

RN30 Credito imposta Scuolo

Vidsosorvegfianza

2

5

Totate credito

Totals credilo

Totale credito

Cradito utilizzato

,00

,00

,00

3

6

,00

Credito utilizzatp

,00

Credito ulilizzato

,00
RN31 CrediH residui per detrazioni incapienlt (di cut ulteriore detrozione per Figli 1

,00 I
'2

,00



CODICE FISCALE

I
I
I
s
s
&:
•5

I
I
I
I
I
?1

I
Determinazione

§ dell'imposta

Fondicomuhi ' QQ Altri creciilitf'imposta 2
Totals credito

Erogazione tportiva 00

Importo rota 2022 Totale cradito

Bonifica ambientate 00 ,00

,00
Credito ytilizzato

5

8
Credito utilizzafo

RN32Credit.
d'imposta

,00
Credlto utilizzato Credito utilizzato

Monopattini e serv. mob. elet. 9 ^00 Riscatto atloggi socioli
Credito ufilizzato Credlto utilizzato

Sanificazione e acquisto n Depuralori acqua e i?
dispositivi protezione ,00 riduzione consumo plastica

Importo rata 2022 Totale credits
13Social Bonus

ADivita fisica adattata '6

,00

Credito utilizzato

,00
15

Sistemi accumulo 17
,00 integrati

Credito utilizzato

FTS Academy 30% '° gg

Credito utilizzato

Crodito utilizzato

Credito utitizzatp

ITS Academy 60%
t9

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

, RITENUTE ^S^SK^?^.
' TOTAU ' ^ 2

di cui altre ntenyte tubite
dl cui ritenute

art. 5 non ulilizzats

^,00
3

,00

RN34 DIFFERENZA (se tale importo 6 negativo indlcare I'importo preceduto dat segno meno)
RN35 Credit! d'imposta per Ie imprese e i lavoratori autonomi ,00

RN36
ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

dicuicndito Quadrol 730/2022

1
,00

2

RN37ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALIA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NELMOD. F24

RN38 ACCONTI i
di cui occonti tospcit

,00

di cui reciipero j; „.:...-.,.-^..,: l)i Oii (uoriuscili ragim. di^ ill ui cntlito rinrulo S•n'poiTa'S'rm diCTiauonlic.duli .oniaggio'ongim.KrfcMrio "(I'aatli'dinKupTO
,00 ,00 ,00 ,00

RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti
1 ,00 Bonus famiglia

2
,00

Importi rimborsafi dat
sostihjto o gia fruiti

Ulteriore detrazione per figti

,00
1

Detrazione canoni locazione

_' _^
Restituzione Bonus vacanze
3

,00

Irpef da traffenero
o da rimborsare Trattenuto ilal sostiluto

1

730/2023

RImborsato

,00
2

,00

RN43TRATTAMENTO
INTEGRATIVO 1

Trattamento spettanto

,00
2

Traftamanto nconoscluto
in dlchiaraziona

,00
3

lleilituzione trattamento
no.n »pattonte

,00

RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui gxit-tax rateizzata (Quadro TR) _00_
2

RN4& IMPOSTA A CREDITO

_00_
2,00

3.518.00

_3.518^o_

,00

2,00
.00

Residui detrazioni^
crediti d'imposta
e deduzioni

y
i

Start up RPF 202) RN)9 1
,00 Start up RPF 2022 RN20

2 00 Start up RPF 2023 RN21
3

,00

Spese sanitarie RN23 ' _,00_ Caio RN2A. col. 1 11 gg Occup. RN24,col. 2 12
,00

Fondi Pans. RN24, col.3 13
,00, Mediazioni RN24, col. 4 14 00 Arbilrato 8N24, col. 5 '5 ,00

RN47
Siinna Abruzzo RN28 21

,00 Cullura RN30 26

Vidcosorveglianza RN30 28
,00 Deduz. ilartup RPF 202)

31
_00 ScuolaRN30 27

00 Daduz. start up RPF 2022 "
,00

Deduz. start up RPF 2023
Deduz. Eroflaz.
libarali RPF'2023

33
,00 Rastituzione somme RP33 36 Deduz.Erogaz.

,00 Liberali RPF202

,00

122
37

38 ,00 EI"°9' >pol'tiv8 RPF 2023
Riscatto

39 QQ Bonifico amb.mlala RPF 2023 40
,00

,00

iciali KPF2023
42

Pril under 36
44

De3
.00

(uisto ^5
ispoiitivi proteziohe

Deduz. Erogf
_fi0_

43

IZ.

Sistemi accumulo integrati
52

_00_ Social Bonus
43

Depuratori acqua e
jUflu^ione cQPljumo

,00

CQp$umo ptastiq^
46

,00

,00 Attivita fisica adattala
51

,00

.00 ITS Academy 30% S3 00 ITS Academy 60% 54
,00

Spss® sanitaria
2'022 rateizzate

55
,00

Altri dati incipale
soggetta a IMU ] ,00 Fondiari non imponibili

2 156,00 t'i cut lmmob'ii all'esroro 3
,00

Acconto 2023
RN61 Ricalcolo reddito

Casi particolari Reddtto complessivo Imposta netta Differei

I 2
.00 ,00 .00

RN62 Acconto dovuto Primo acconto I _/)Q, Secondo o unico occonto ,00



PERSONE FISICHE

•2023
^•"^genzia
^•Sontrate

CODICE FISCALE

1111111

PERIODO D'lMPOSTA 2022

111111

REDDITI

QUADRO RV - Addizionaleregionaleecomunaleall'IRPEF

QUADRO RV
AODIZIONALE REGIONALE
E COMUNALE ALL'IRPEF

Sezione I
Addizionale
regionole all'IRPEF

RVI REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE AtL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale 2

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA 3

(di cut altre traKenute I
,00 I (dicui sospesa ,00 I

RV5 ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE BEGIONALE All'IRPEF RBULTANTE DAUA PBECEDENTE DICHIABAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Addizionale regionale Irpef
RV6 da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2023

730/2023
Trattanuto dat sostituto Rimborsato

,00
2

,00
RV7 AODIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONAIE REGIONALE ALl'IRPEF A CREDITO

,00

,00

,00
ECCEDENZA 01 ADDIZIONAtE REGIONALE AIL'IRPEF BISULTANTE Cod, R.giona di cui credito daQuadro I 730/2022 3
DALLAPRECEDENTEDICHIARAZIONE |RX2col.5Mod.RPF2022 '21 1 ,00 101,00

lOl.oo

,00

^00
Sezione II-A
Addizionale
comunola all'IRPEF

RV9 AUQUOTA DELl'ADDIZIONALE COMUNALE DEUBERATA DAl COMUNE Allquote per scaglioni 1

RV10 AODIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agsvolazioni 2

ADDIZIONALE COMUNAIE AtL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RV1I RCeRL 1
,00 730/20220F24 2 ,00

altre trattenute ,00 (di cui sospesa ,00 ! 6

RV12ECCEDENZA DIAODIZIONAtECOMUNAtEAtL'IRPEF RISUtTANTE Cod. Comun. di cuicredito (ia Quadro I 730/2022 3

DALtA PRECEOENTE DICHIARAZIONE |BX3 col. S Mod. B6DDITI 2022) I |_g40 2
,00

RV 13 ECCEDENZA 01 ADDIZIONAIE COMUNALE ALt'liPEF BISULTANTE DALLA PBECEDENTE DICHK.RAZIOIME COMPENSATA NEl MOD. F24

Addlzionale comunale frpef
RV1 4 da traHenere o da nmborsare

risultanto do 730/2023

730/2023

Trattenuto dal lostituto Rimbortato

_°<_L ,00
RVI5 ADDIZIONALE COMUNAIE ALL'IRPEF A DEBITO
RV16 ADDIZIONALE COMUNAIE AU'IRPEF A CREDITO

Addizionale comunaJe 2023 Importb frattenuto o varsalo
trattenutq ctal datora.di taTOro (per dichiarazions integrativa}

,00 ,00

2

.00

,00

64.00
64,00

^00

,00
Sezione 11-B
Acconto addizionale
comunale all'IRPEF 2023

Agevolazioni

RV17 ' 2
Imponibila p.A^.ni Al,,»o,o Acconto dovulo

.00
3 5

.00

Acconto da venare

,00



s

PERSONS flSICHE

2023
^"^g-enzia
A.5e»ntrate

CODICE FISCALE
111111 I I I

REDDITI

QUADRO RX - Risultato delta Dichiarazione

PERIODO D'lMPOSTA 2022

I I

Mod. N. 1

j
I

I
?

j
£
-<n

I

I
I
I
I
s
r
I
•s

I
I
i

RX1 IRPEF

RX2 Addizionale regionale IRPEF

QUADRO RX
RISUITATO DELLA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debiti/Crediti
cd eccedenze
risultanti dalla
iresente dichiarazione px.<; Imp.Mst.premirisultalo

e welfare aziendale

ista a debito
risultante dalla

Imposhi a credito Eccedenza di
versamento a »aldo

presento dichiarazione presente dichiarazione
2,00 ,oo ,oo1

RX3 Addizionale comunale IRPEF

RX4 Cedolare secca (LC|

RX7 Imposta sostifutiva di
capital] eslero (RM sez. V|

RX8 Imposta sostitutiva redciiti
di capitala (RM SBZ. V)

Impoita sostitutivo
RX9 proventi da dspositi

a aaranzia (RM sez. VII)

Imposfa sostihjHva
RX10 rivalutazione su TFR

(RM sez. XII)

Acconto su redcilti a
RX12 tassazione separata

|RM S8Z.VI a'Xll|
Imposta sostitutiva

RX13 riallineamsnto valori
fiscali (RM sez. XIII)

Addizionate bonus
RX14 e stocfc option

IRM sez. XIV)

Imposta sosMtufiva reddlti
RX15 partecipazione imprese

estere (RM saz. Vlll)

Imposta prgnoramento
RX 1 6 presso terzi e beni

sequestrati (RM sez. Xl e XVI)
Imposta noleggio

RX17 occasionate
imbarcazioni (RM sez. XV]
Imposta iostihjtiva sulle

RX18 lezioni private
|RM sez. XVII)
Opzione per l'imposh3 so-

RX19 slihjtiva prevista dall'art. 24
ler dal TUIR (RM sez. XVIII)

>oste sostilutive
IRf sez. I
1m paste tosfitt

MI. XIX)

V!L
ite sosfituhve

RX25 IVIE (RW|

RX26 IVAFEIRW)
Imposta sostitutiva nuovi

RX3 1 minimi/contribuenti
lorfetari (LM46 e LM47)

Imposfa sostihjfiva
RX33 deduzioni extra

contabili IRQ sez. IV)

tmposta sostitutiva
RX34 ptusvatenze beni/azienda

|KO set. I)

Imposta sostihjtiva
RX35 conFerimenti

SIIQ/SIINQ (RQ >ez. Ill)

RX36 Tasso etica (RQ sez. XII)

RX38 Imp.sost.tROsez.XXII-AeB)
Imposta sostituliva

RX39 affrancamento
IRQ sez. XXIII-C)

Imp. sost. utili
RX40 e riserve di ulile

(RQ - SBZ. XXV - ordinaria)
sosf, utili

RX41 e riserve di utile
IRQ-sez. XXV- ridoHal

,00

,00

,00_

,00

,00

_00_

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

_00_
,00

,00

,00,

602_,oo_

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

_00_

.00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

_00_

Credito di cui si chiede
il rimborso

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
,00

,00

,00

,00

,00

_00_
,00

,00_

,00

,00

Credito da utiliziara
in compensazione e/o

in detrazione

_!_^
_00_
,00

,00

,00

^00,

,00

,00

.00

_,00

,00

,00

.00

,00

.00

,00

,00

_ro_
,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

_00_
,00

,00

,00

_^o_

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_^0_
,00

,00

,00

,00

,00

^00

,00

,00

^00



f
CODICE F15CALE Mod. N.LU
Sezione II
Credit! ed eccedenze
risultanti dalle
precedent!
dichiarazjoni

RX51 IVA

Codice Eccedenza o credito
tribute precedenle

,00.

Impbrto compensato
'n»IMod.F24
3

^op_

Importo dicui
si chiede il rimborso

^00^

Importo residuo
da compensare

5
,00

RX52 Conh'ibuti previdenzialt _.o_q_ ,00 ,00 _,00
RX53 Imposla soslilutiva di cui ol quadra RT ,00 ,00 _,00, ,00
RX54 Allre impaste 1

,00 ,00 ,00 ,00
RX55 Allre imposle .00 ,00 ,00 ,00
RX56 Allre imposte ,00 ,00 ,00 ,00
RX57 Allre imposte .00 ,00 .00 ,00

SEZIONEIII
Credits IRPEF
da rit'enufe riattribuite

RX58
Eccedenza ritenute di cui compensate

precedents dichiarazione ne! Mod. F24
2

Ritenute presente
dichiarazione

Crsdito di cui
si chisde it rimborso

Credito da utilizzare
in compensazione

I
,00 .00

3
.00

4
,00

5
_,op

SEZIONEIV
Versamenti

periodic! omessi
Anno

Differenza tra IVA pcriadica
dovuta a tVA periodica vertato

Dlffennza tea credilo
patenziale e credito eFfeHivo

IVA periodica veriata a icguito di
comunicauoni in anni precedenfi

2
,00

3
,00

4
,00

RX59
IVA periodico vertato a seguito
di comunicazloned'irregotaritd

(VA penodica venatg a
loguilo di cartella di pagamento

Venamenfi wspesi
per evenfi eccezionali Credito maturate

5
,00

A
,00

7
,00 ,00

Codice fiicale
10



PERSlPERSONE FISICHE

i2023
^genzia ||||
A-3.ntrate%^

CODICE FISCALE

i I I I

REDDITI

QUADRO RS
ProspeHi comuni ai quadri
RA,RD,RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari

PERIODO D'lMPOSTA 2022

Mod. N. 1

Quadra di riferifnento l \_^\

I
I

I
n

s
I
§.
•s

j
I
I
I
I
n

I
i
•s

I
I
Bi

Plusvalenze
e sopravvenienze
attive

RS2 fmporto compfessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4
] 00 e 88, comma 2

2
.00

RS3 Quota costante degli importi cti cui al ngo RS2
1

,00
2

,00

RS4 tmporto complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lelt. bf, del Tuir ,00

RS5 Quota costanfe defl'importo di cui ol rigo RS4 ,00

Imputazione
del reddito
dell'impresa
familiare

Cod Ice flscala

1

RS6
Quota reddito ssente da ZFU Quota delle ritenuts d'acconto ^1 cljl rlon "ti''^zat8
454

,00 ,00 ,00

Quota di partecipazione Quota di redclilo
2 3

% ,00
Quota raddito

ACE agevolabile da ZES
7 8

,00 _,00

I

RS7
5 6

2

7

3

,00 ,00 .00

%

,00

,00

,00

Perdite pregresse non
compensate nell'anno
ex contribuenti minimi
e fuoriusciti dat

regime di vantaggio

Eccedenza 2017 Eccedenza 201 8 Eccedenza2019
1 2 3

Eccedenza 2020 Eccedenza 20.21
5

.00 ,00 ,00

RS8 Lavoro autonomo

,00 ,00
Perdile riportabili
se^n zq tim iti d i tern po
6

,00
Eccodenza 2017 Eccsdonza 2018 Eccedenza 2019 Eccadenza 2020 Eccadenza 202.1
12345

,00 ,00 ,00

RS9 Impresa

,00 ,00
Perdile riportabili
senza fimitidi tempo
6

,00

Perdite di lavoro
autonomo (art. 36
c.27,DL 223/2006)
non compensate
nell'anno

RS10 PERDITERIPORTABIUSENZAtlMITI 01 TEMPO

.00

Perdite istanza art.
42, quarto comma,

600 del 1973 RS11
In misura limitata In misyra plena

1 2

,00 ,00

Perdite d'impresa
non compensate

RS12 PERDITE UTILIZZABIU
IN MISURA LIMITATA (di cui reiativo al presente periodo

1

Perdite d'imprsi

2

,00I .00^

RS13 PERDITE UTILIZZABILI IN MISUBA PIENA
(ART. 84, COMMA 2|

2

(di cui relative al presante periocto 1 ,00' ,00

Utili distribuiti
da imprese estere
partecipate
e credit! d'imposta
per Ie im paste
pagate all'estero

DATI DEL SOGGEnO BESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTE8A PARTECIPATA

Trosparenza
I 2

Codica hscafe Oenominazione dall'impresa aitera partecipata
3

Soggatto
»n residente

d

Utlli distnbuitl

s
,00

RS2I

Soldo iniziate

CREDITI PER tE IMPOSTE PAGATE All'ESTERO

Credit! d'imposta

Imposto dovuta Sui rndditi Sugli ulili dittribuiti Soldo finata

.00
7

,00 _,go,
9

.00
10

.00

1

RS22
2 3 d 5

,00

6
.00

7
,00 ,,00

9
,00

10
,00



Codice fiscale Mod. N.

Codica tiicaleAcconto cedufo

per interruzione
del regime
art. 116delTUIR

RS23 1
Codice Dgta
2 3

Tm par to

_,op_

RS24
} 2 3

,00
Ammortamento
dei terreni

RS25 Fabbricati strumentali industTJati

Mum era

I 2

Importo Numero Importo

,00 ,00

RS26 Allri fobbricati slrumentali ,00 ,00

Spese di rappresentanza
perleimprese ^^y
di nuova costihjzione
D.M.del 9/11/08art.l c.3

Speu non dBdudbill

,00

i

s
®

i
i

I
I
•5

i
I
I
I
I
5
r
s,
i
•§

t
s
w

Prezzi
di trasferimento

RS32 documantazione Componenfi positivi Componenli nBgalivi
2

.00
3

.00

Consorzi di imprese
RS33 Codice fiscale Rilenute

I 2
,00

Esh-emi identificativi
rapporti finanzian

RS35

Codice fiical.

Denominazione oparatore finanziario
3

Godice di identificazionB fiscale estero
2

Jip°
rapporto

4

Deduzione
per capitale investifo
proprio (ACE)

CREDITO D'lMPOSTA

Crcdito da restituire
6

RS36 ,00
7

12

Riconoiciutp Reiiduo precedente

Cedytp

,00

,00

Rirphorsp
13

,00

.00

9

}4

Ricayutp

Trqifertto

,00

_00_

10

15

Attribuito

Residue

,00

-00-

n

16

Utilizzato

Riversato

,00

,00

RS37

Increment! del capitate proprib Decromanti del capitate proprio
1 ,2

,00 .00

Codice fiscote

Riduzioni Differoi Patrimonio netto
3

,00
4

,00
5

Minor tmporto (tandimento

,00 '-3%
7

,00

,00

Renciimantb cedyto

12

RencJimanto impranditore
utilizzatp

"

,00

Randimanfo attribuifo Eccedenza riparfata Rendimenti totali
9 10 11

,00 ,00 ,00
Rstldito d'imDreta Totale Randimenlo nozionala Randimsnto nozionale

tii tpettanza dell'imprenditore sodeli partecipate/imprenditore tociafd partecipate
13' 14 15

,00 ,00 ,00

Ecc.d.n.a riportabil. ^odic. Sla.o Esl.r.
18

,00
19

RECUPERO ACE INNOVATWA

Importo Codice Fiscale Totale

20
.00

2] 22
,00

RS38

Element! conoscitivi

Inlerpello Conferimenti art. 10, co, 2
I 2

Conferimertti col. 2 tterilizzati CorrispeHiyi art. 10, co. 3, left. a) Comipeltiyi col. 4ttenl[zzati
3 nn ^ n^ 5,00 ' ,00 " ,00

Corrispattivi art. 10. co. 3, lett. b) Corritpettiv; col. A tterilizzati (ncrementi art. 10, co. 3, leH. c)

,00 ,00 ,00

,00

Increment; col. 8 iterillzzali
6 9

,00

Confarimenti art. 10, co. 4
10 ,00

Conferimenti cot. 10 iterilizzati

^_.00_
Ritenute regime
di vanta9gio^
eregimeforfetario
Casi particotari

Rilenuln

,00



Codice fiscale Mod. N.

Canone Rai
tntestaziona obbi
1

man to Numero abbonanoento
2

Coi
3

Prowincia (tigla) Codlce Comuna
•> 5

RS41 Frazione, via o civico C.a. p.

Catagoria Data veriamanto
9giamo , mgso . anno

2

I
i
s

I
i

RS42

3

6

i»»»»8gan<988SSSn 8»'»%*!*aiSBSSst

:.SS!^

9 giorno

ss^ga.Basii^gi^BJNgy^iaiSMN^-
^l'4'aMS8%9S^:;i !^

w^WwSWSW^

5

7

Prospetlo dei crediti

RS48

Valora di blldncio

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a! termine delt'esercizio precedente

RS49 Perdite dell'esercizio

2

,00

.00

Valon fitcnle

.00

,00

Q-
's

i
p

I
I
I
?i

I
i
•I

I
E
I

RS50 Diffarenza

RS5 1 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio

RS52 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultantt a fine esercizio

RS53 Valore dei credlti risultanti In bitancio

,00

,00

,00

,00

_00

,00

,00

,00

Dati di bilancio RS97 Immobillzzazioni immQteriali

RS98 fmmobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni matenali

RS99 Immobilizzazioni finanziane

RS 100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e d) consumo, in corso d) lavorazione, prodoHi finiti
RS I 01 Credlti verso clienti compresi nell'aftivo circofante
RS 1 02 Altri credlti compresi nelt'attivo circotanre
RS103 Attivitd hnanziarie che non costiluiscono immobilizzazioni

RS I 04 DisponibiliU liquids
RS 105 Ratei e risconti atlivj

RS 106 Totals attivo

RS I 07 Patrimonio netto Saldo Eniziate 1

RS I 08 Fondi per rischi e oneri
RS 1 09 Trattamento <fi fine rapporto di lavoro subordinato
RS1 10 Debit! verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'esercizio successive
RS111 Debiti verso banche a ohri finanziafori esigibili oltre I'esercizio successivo
RS I I 2 DebiK varso fornitori

RS 113 Altridebili

RS1 14 Ratai e riscontt passivi

RS 115 Totale passive
RS II 6 Ricavi delle vendile

RS 1 17 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente
1

,00
2

,00
1

.001 '

,00

,00

,00

,00

_ ,00,

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_0^

.00

,00

,00

,00

_00

,00

^0^0

,00

,00

Minusvalenze e
differenie negative RS118

,N. oltidi
disposlziono Minuivalenze
I 2

.00

RS119
ctiipotizione Minusvalsnze / Azioni
,.^_ .00

diipotizione

3
Minui»alBnze/Altri titoli

.00
4 5

Dividend!

,00



Cocfice fiscale Mod. N. L-JJ
Variazione dei criteri
di valutaiione KS 120

Comunicazione
|Arl.4D.M.

4Agotto 2016) RSI36
Esistenza dei presupposti per la riduzione dei ^ermini dt decadenza

Conservazlone del
documenti rilevanti
ai fini tributari

RS 140
J,

I
I
®

i
i
I

Patenl box

RS 147 Opzlons
PoiSBllO 2

documentazione

Comunicazione (dantiFicativo ruling
3 ^

_L _L J. J, ± ±

ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU)

Sezione I

DatiZFU
RS280

Coj,c.ZFU '3;,^ N'^n" R.dd,toZFU R.dd,,, .»nl. 1,».^
23 _', 00 s _£1.

RS281

Codlce fitcale

6
1111 I I [I I I I

Ammpnfars Agevolazlone utilizzato
ageyolazione per venamento acconti
7 _ a 9

I I _,00 _,00 _,00

t 2 3
,00

5
.00

4
JI I L JI I L

7
,00

1

RS282
2 3 4

,00
5

_,00_

,00
9

^00_

D-
•io

!
I

I
I
5

I
i
I

I
i
w

6
I I I I I 1111111

7
,00_ ,00

9
,00

2 3

RS283 ,00
5

,00

d

1111 J1111 L
7

,00 ^00
9

.00

Reddito impreia Reddlto esente ass.
Reddlto esente/Quaciro RF Raddito asente/Quadro RG RadcJlfo •sente/Quajro RE eiente/quadro RH proFessionitti /Quadra RH
1

_^0_
2

^00_
3

-M.
4

_^0_
5

-.00-

RS284 Tolale reddito <

d

its fruifo

,00

Totals agovolazione PTliil./Quadro RF Perdita/Qyadro RG Perdire/Quodro RE
7

,00
8

,00
9

,00
to

Perdite/Quadro RH imprasa

11
,00

Pardite/Quadro RH
Aisociazione professionisti

^. SQ_

Perdile di cui utilizzo
in misura piena

13
.00

,00

Sezione II

Quadra RN

Rideterminato

RS301 Reddito compfessivo

RS303 Oner; deducibili

RS304 Raddito Imponibile

RS305 tmposta torda

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro

RS322 Totals detrazioni ct'imposta

RS325 Totals altre defrazioni e credifi d'imposta

RS326 Imposts netta

RS334 Differenza

RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi
Start up RPF 2021 RN19 ' ,00 Start up RPF 2022 RN20 2

,00 Start up RPF 2023 RN21 3
Spese saniharie RN23 .00 Casa RN24, col. I 1)

,00 Occup. RN24,col.2 12

Fondi Pens. RN24, col.3 " ,00 Mediazioni RN24,col.< 14
,00 Arbitrato RN24, col. 5 15

Sisma Abruzzo RN28 21
,00 Cullura RN30 26

.00 Scuola RN30 27

Videosorveglianza RN30 28
,00 Oeduz. start up RPF 2021 31

Daduz. startup RPF 2023
RS347 o.du;. Erogaz.

33
^00 Restituzione somme RP33 3d

-°£. Deduz. start up RPF 2022 32

,00
Daduz, Erogaz.

2022
37

LIbarol; RPF2023
38

,00 Erog. sportive RPF 2023 39

Riscatto alloggi
lociali 8PF 2023

,00 Bon.Ca> ambientole 8PF 2023 w
42

Prima caia undar 36 ,00
d7

Sanificazione e acauisto
dispotitivi protezione

,00
Deduz. Erogaz.
UberaliBPF202I

43

d5
.00

Depuratori acqua a ^d
ziona fonsumo olasticn

.00 Social Bonus 48
,00 Attivitd fiaica adattata 51

Sistemi accumulo intagrati
52

,00 ITS Academy 30% 53
,00 rrS Academy 60% 5-1

5pese sanitaria
2022 roteizzafe

55
.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

^00

,00

w

,00

,00

,00

,00

,00



Cociice fiscale Mod. N. |_1J

Regime forfelario per
gli esercenti attivitd
d'impresa, arti
e professioni -
Obblighi informativi

CodicB liicale Reddito

RS371
;

,00

RS372
2

,00

RS373
2

,00

Esercenti a»ivita d'impresa

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'aKivita numero

RS376 Coiti per t'ocquiito di materie prime, sussidiarie, (emilavorati e msrci ,00

RS377 Costo per il godimento di bsni dl terzi (canoni di leasing, canon; relativi a boni immobili, royalties} _00_
RS378 Spese per I'acquisto carburante par I'autotrazione ,00

I

I

I
s
s

!
•s

j
I
I
I
v>

I
I
g

1
s
w

Esercenti attivitd di lavoro autonomo

RS381 Coniumi ,00

Aiuti di Stato BASE GIURIOICA

Codice Cornmg^
Codice oiulo Regione Quadro Tipo nonna Anno Numero Articofo Estentione Nuniero Esten»ione tettero
I 2 3456 789 10 11

Codice
CAB

11A

Forma Dimension.
Giuridica impresa Codics allivitd ATECO Settoi

1512 13 14

Tipo SIEG Imporfo totale aiuto spattante
K 17

RS401
,00

DATI DEL PROGETTO

Data inizio

]®giorno mese anho

Data fine

^9glorno mese

Codice Ragione
20

Codice Cam one

ObieHivo

25

Tipotogia coil) : Costi agevolabili
26 „

21

tntensltd di aiuto Importo aiulo spaMante
28 ;,

,00 ,00

IMPRESA UNICA

Assenza
Impresa Unica

1 2

Codico Fiacale

RS402
3

Codice fiscale

Codiu (iscale

Codlce fiicale

M
Sff

5 6

Codice fiscale Codiu Ricoll

Acconti soggetti ISA
RS430

Numero di riferimento
del meccanismo
frontaliero

RS490

Zone economiche
special! (ZES) RS491

Codics ZES N. periodo d'imposta liedditoZES

1 2 3
,00

RS492
Codlce ZES N. pariodo d'imposto

1 2

R.ddito ZES

3
,00

RS493
Totals Raddito attribuito Reddito agavolabila

,00
2

,00
3

,00

Dati relativi all'opzione
"Patent box" Numcro dal bani

COSTI INTKA-MUROS

Personate Ammortamenti Attri cotti
1 2 3 4

RS530 Sofhfare protelto da copyright
,00 ,00

CQSTI EXTIiA-MUBOS

,00

5

Codlcs fitcale fornitQre
<i

Comma
10-bii

7

,00

1

RS53I Brevetti indusfriali !:? 

2

,00

3

,00 ,00 ,00

6 7

RS532 Disegni e modslli

1

5

2 3 4

,00 ,00 ,00

6 7

,00
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PERIODO D'lMPOSTA 2022
CODICE FISCALE
111111 1 1111 I I I I

PERSONE flSICHE

B^023
^gfll^_ill
*..-6,ntrate^^

REDDITI

QUADRO LM
Mod. N. 1

Reddito del soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per I'imprenditoria giovanile
e lavoratoriin mobilifa (Art. 27, commi 1 e 2, D.L. 6 tuglio 201),n.9S)
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 20U, n.190)

SEZIONEI
Regime di vantaggio
Determinazione
del reddito

Impresa

D
*"s"

Impresa famfliare

LM I Codice aHivita

LM2 Totale componenri posltivi
.00

LM3 Rimangnze finali
,00

LM4 DiKerenza (UW2 - LM3|
,00

Totals
IMS component}

neg<""" (d,cu, '

Commi 91 e 92
l.208/20]5

Art. 1, comma 8
l.232/20]6

Art. 1, comma 9
l.232/2016

Art. L comma 10
l.232/2016

.00
2

^os_
3

.00 ,00I
5

IM6 Rcddito lorilo o perdita (LM4- LM5 col.5|
,00

,00
LM7 Con^ibuti previdenziali e assistenziali

.00
LM8 Redtlilo nello

,00

,00

1M9 Perdite pregresse
Miiura limitata 80% Miiura Piena 3

(dicui ' ,00_
2 ,00> ,00

tMIO Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva
,00

IM11 Imposta soslilutiva 5%
.go

SEZIONEII
Regime forfetario
Determinazione
del reddito

Impresa

D
Autonomo

IxJ
Impresa familiare

LM21 Susiittenza raquisiti accaito 1
regime (art. 1, comma 54)

Awanra cause oitativs applicazionB 2 Nuova aHivita 3lie oitativs applicazionB 2 ^, Nuova aHivita
qrtt, comma 57) ^r _(art. I, cofnma 65}

LM22 Codic» allnili Coeflicenle reddiliviU Componenti positivi Oiritlo Aulon Corralali
691010 _'78 » 3 63.389ao 4 _sa_ 5

LM23 1 2 % 3
.00

d
.00

5

Redditoperattivitd

49.443 oo

tM24 1 2 » 3
J3SL ^00_

5
,00

,00
IM25 I 2 K 3

.00 ^BB_
5

IM26 1 2 % 3
.00 AO.

5

IM27 ] 2 % 1
.00 ,00

5

.00

.00

.00

Artigiani B commercianti
Gesl1:lr2'cs°^rL°'a33°5"%"" 3

IM34 Redditolordo ,00
2

,00 49.443 ,oo
LM35 Contributi previdenziali e assistenziali 3.183 .co ' 3.183 .00
IM3& Reddito nelto A6, 2 60 ,00

Artigiani e cqmmercianti

LM37Perdite
pregresse

tdi cui

1

3

,00

Gestione teparata autonomi
(art. 2 c. 26 L 335/95)

.00

Misura llmitata 80% Mi»yra Piena

,00 ,00 I ,00
LM38 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva 46.260 ,oo
LM39 Imposta so&titutiva 6.939 ,oo

SEZIONE III
Determinazione

dell'imposta dovuta

Riacquiito prima cata Rsdcfiti prodotti all'esfaro Fondi comuni Sisma Abruzzo altri immobili
1234

,00 ,00 ,00 ,00
Sisma Abruzao Raintegro anticipazioni

obitanonaprincTpala (ondi peniione M«diarioni Negoziazioni •arbitrolo
5673

,00 ,00 ,00 ,00
Cultura 5cuola Video sorveglians Sport bonus

9
,00

to n 12

IM40 Credit! di impoita

,00 ,00 _ ^., . .00
loneBoniFim ambienlal. e tew'mSb'.'.ilHr. Primo ca>a - und.r 36 art.Y2 0173/2021

t3 1d t5 1<i
,00 ,00 ,00 ,00

Cnditi art). 28 e I 25 Carioni locaz. imp'r. tui
Depuratori Acqua Dt 347:2026"-BowRciario ~---art.'5-Dt 472022 -- aoclol Bonus
17 18 19 20

,00 ,00 ,00 ,00

s'"Tl°,"a';;"'° ITS Academy 30X ITS Acad.m), 601 Atfi.ili (i,ica adaKan
2] ~ 22 ?3 2-1

,00 ,00 ,00 ,00
Atrri credit; d'impostg

d.0
.00

41

,00



Codice fiscale
I I

Mod. N.

LM41 Ritenute consorxio

LM42 Differenia

LM43 Eccedenza d'imposta risultanfe dalla precedente dichiarazione

LM44 Eccedenza d'imposta risultanfe datla precedente dichiarazione compensata nel Mod. F24

IM45 AcconH (di cui sospasi 1

IM46 Imposhi a debito

LM47 Imposta a credito

LM48 Eccedenza di rimanenze di cuE at rigo LM3

_fleLL

LM49 Eccedenza contributi previdenziali e assistenziali di cui al rigo LM7 • LM3S (riportare tale importo net quadro kP)

^w_
6.939 ,oo

,00

,00

6.337 ,00

602 ,oo

_^0_
,00
.00

I
I

SEZIONE IV
Perdite
non compensate

LM50 i Eccedenza 2017 Eccedenza 2018 Ecc«d«nza20)9

.00
2

.00
3

Eccedenza 2020 Eccedenzo 2021 Eccedanza 2022

^QO_ ^00_
i

^aa_
6

,00
2

LM51 PERDITE RIPORTABIU SENZA UMm Dl TEMPO
(di cui relative al presente }

,00 ,00

I
s

i
•H

I
I
I
I
I
m

r

§

i
I
w




